

## PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH DINAS SOSIAL

Jalan Pahlawan No.12 Semarang Kode Pos 50241 Telp. 024-8311729 Faksimili 024-8450704 laman http://dinsos.jatengprov.go.id Surat Elektronik dinsos@jatengprov.go.id

## SURAT PERINTAH MULAI KERJA (SPMK)

Nomor: 056.5A/III/90/2023

Paket Pekerjaan : Jasa Transportasi Pelaksanaan Penyaluran Bantuan Langsung Tunai (BLT) Dana Bagi Hasil Cukai Hasil Tembakau (DBHCHT) Di Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2023

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: HARSO SUSILO, ST, MM

Jabatan

: Kepala Dinas Sosial Provinsi Jawa Tengah

Alamat

: Jl. Pahlawan No. 12 Semarang

selanjutnya disebut sebagai Pejabat Penandatangan Kontrak ;

berdasarkan Surat Perjanjian (Kontrak) Pekerjaan : Jasa Transportasi Pelaksanaan Penyaluran Bantuan Langsung Tunai (BLT) Dana Bagi Hasil Cukai Hasil Tembakau (DBHCHT) di Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2023 nomor : 056.4A/III/90/2023 tanggal 30-03-2023, bersama ini memerintahkan:

Pelaksana

: PT. Pos Indonesia (Persero) Kantor Regional IV Semarang 50004

Alamat

: Jln. Sisingamangaraja No.45 Semarang 50253

Yang dalam hal ini diwakili oleh : YULI SAPUTRO

selanjutnya disebut sebagai Penyedia.

untuk segera memulai pelaksanaan pekerjaan dengan memperhatikan ketentuan-ketentuan sebagai berikut:

- Nama Paket Pekerjaan: Jasa Transportasi Pelaksanaan Penyaluran Bantuan Langsung Tunai (BLT) Dana Bagi Hasil Cukai Hasil Tembakau (DBHCHT) Di Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2023;
- Tanggal mulai kerja setelah anggaran Bantuan Langsung Tunai (BLT) bagi buruh pabrik rokok / buruh tani tembakau DBHCHT masuk ke rekening Penyedia;

Syarat-syarat pekerjaan: sesuai dengan persyaratan dan ketentuan Kontrak;

 Waktu penyelesaian 120 (Seratus dua puluh) hari kalender terhitung mulai tanggal 30 Maret 2023 dan pekerjaan harus sudah selesai pada tanggal 27 Juli 2023.

Hasil Pekerjaan : Tersalurnya BLT DBHCHT di Provinsi Jawa Tengah.

 Sanksi: terhadap keterlambatan penyerahan hasil kerja, Kontrak Pengadaan tersebut dan pembayaran kepada Penyedia dapat dihentikan sesuai dalam ketentuan Syarat-Syarat Umum Kontrak.

Semarang, 30 Maret 2023

Pejabat Penandatangan Kontrak

Repala Dinas Sosial Provinsi Jawa Tengah

selaku Péngguna Anggaran

HARSO SUSILO, ST, MM Pembina Utama Muda

NIP 19710509 199903 1 003

Menerima dan menyetujui:

Untuk dan atas nama

Pr. Pos Indonesia (Persero) Kantor Regional IV Semarang 50004

YUKISAPUTRO